
1 
 

 

Датум: 21.08.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у резервисанпм ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет 

услуге, Штампаое и кпричеое, редни брпј јавне набавке 1.2.35/2019, Наручилац у складу са 

чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое:  

Poštovani, 
 
Da li se pod „Tehnička specifikacija (obavezan dokumenat, popunjen i overen)“ smatra overena tehnička 
specifikacija sa strane 4 iz dokumenta „Konkursna dokumentacija“ sa internet strane 
http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd=2450795 ? 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

http://portal.ujn.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd=2450795
mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

Одгпвпр: 

Да, у питаоу је техничка спецификација кпја се налази на странама 4 и 5. 

 

Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не врши се прпдужеое рпка за 

дпстављаое и птвараое ппнуда. 

 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.2.35/2019 


